
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 
 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  

C.F. 90123360738 -  Codice Univoco: UFH5J2 
e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.edu.it 

 
 

DETERMINA DI AVVIO PROCEDURA DI ACQUISTO TRAMITE AFFIDO 

DIRETTO FUORI  MEPA    

 

All’ALBO ON LINE 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

DETERMINA N. 95/bis 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  

conseguenze  sociali  e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”  

Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  

CUP: J54D22001130006 

CIG : Z74383BE8D 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA la determina n. 95, prot. n. 9027, del 20.10.2022, che quivi si abbia per riportata e trascritta; 

VISTA l’errata corrige del progettista, Prof. Gaetano Valente, del 24.10.2022, prot. n. 9178, relativamente 

al capitolato tecnico che viene allegato al n. 1 e che sostituisce il precedente; 

 

DETERMINA 
 

Di sostituire il capitolato tecnico relativo all’acquisto dei beni di arredamento delle sezioni di infanzia con il 

capitolato tecnico che per economicità non viene trascritto ma riportato in allegato n. 1.  

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo online del sito della scuola www.martellotta.edu.it 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   PROF. GIOVANNI TARTAGLIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.edu.it/
http://www.martellotta.edu.it/



		2022-10-24T11:04:32+0200
	Giovanni Tartaglia




